第 1 页 共 1 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2012-020

中南出版传媒集团股份有限公司关于

湖南新华书店与安徽教育部门签订图书采购合同的公告

近日，中南出版传媒集团股份有限公司全资子公司湖南省新

华书店有限责任公司（以下简称“湖南新华书店”）与安徽省 79

个县（市、区）教育局签订安徽省农村义务教育薄弱学校改造计

划图书采购项目合同，合同总金额为 40,063,674 元。

安徽省农村义务教育薄弱学校改造计划图书采购项目由安徽

省教委招标中心组织招标投标活动，经评标委员会认真评审，并

经项目招标领导小组批准，湖南新华书店成功中标，在所有供货

商中合同总金额位居前列。

近年来，湖南新华书店积极创新营销方式，整合相关业务资

源，全力主攻招投标市场，积极开拓团购业务，有力扩大了省内

外市场业务规模，取得良好效果。

特此公告。

            中南出版传媒集团股份有限公司董事会

             二〇一二年六月十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。